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To: (10)(2e) RS @minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/1/2020 7:01:15 AM

Subject: Fwd: externe audit Eurofins

Received: Thur 10/1/2020 7:01:45 AM

ISkl (10)(2¢)

Dit gaat niet helemaal goed. Heb j1j nog contact gehad met JREIIEDRN?

Er is een vraag voor een vrijwaring voor [{EDY zodat zij niet in quarantaine hoeft na bezoek inmeﬂicht is dat
gezien veranderende omstandigheden niet meer aan de orde. Maar wellicht wel iets om even naar te laten kijken.

Heb j1j de brief van JRERIEORNED) al beantwoord namens W

Hartelyjke groet,

(10)(2e)

Begin forwarded message:

From: SIS @bravis.nl>

Subject: RE: externe audit Eurofins

Date: 30 September 2020 at 14:39:47 CEST

(10)(2e) )" (10)(2e) @minvws.nl>

toyze) B 0ee) [N @eurofins.com>,
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)

Beste allen,

Hierbij een laatste reminder. Zover ik zie hebben wij nog geen enkele reactie noch documentatie ontvangen.
Wanneer wij geen documentatie vandaag aangeleverd krijgen, zullen wij het bezoek op 6 oktober moeten
annuleren.

Mede namens (10)(2e) en (10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(26)

(10)(2e) (10)(ze)
Bezoek adressen:
Locatie Amphia Ziekenhuis  Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie ZorgSaam
Molengracht 21 Boerhaavelaan 25 Vlietstraat 10

4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 HA Terneuzen
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--—Oorspronkelijk bericht---—
Van: INCTEEN

Verzonden: vrijdag 25 september 2020 14:26
Aan: (10)(2e)

CC: D) (10)(2e) [G (C (10)(2e)
RYIEDES @minvws.nl>; (10)(2e) DR @zuyderland.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @wur.nl>
Onderwerp: RE: externe audit Eurofins
Beste (10)(2e)
Zoals beloofd, hierbij ons plan van aanpak voor de exteme audit bij Eurofins, locatie (10)(2a)

tegemoet te treden wat betreft ISO15189 vraag in voorgaande e-mails: Wij zijn geen van allen
officiéle auditor/teamleider/vakdeskundigen van de RvA voor ISO15189. Wij zijn gevraagd vanwege onze
expertise en op basis van de verschillende achtergronden, zoals eerder beschreven. Dit bezoek zal geen officiéle
audit zijn voor de RvA, maar we willen wel een kader aangeven waarin wij opereren en onze bevindingen zullen
vastleggen, voor ieders duidelijkheid.

In het plan van aanpak vind u een overzicht met documentatie die wij nodig hebben voor 30 september 2020. Wij
hebben daarvoor ook een contact persoon bij de betrokken GGDs nodig, die we graag van u ontvangen.

Opmerking 1. Een van de auditors is woonachtig in Noord-Holland. Deze auditor is bereid voorafgaand aan de
reis een coronatest te ondergaan. Echter, aan U de vraag of het Ministerie van VWS kan voorzien in een
ontheffing voor de doormopgelegde quarantaine periode?

Opmerking 2. Duidelijk is dat de kosten tlv Eurofins is. Graag @Eurofins het verzoek om in contact te komen met
de persoon die evt. onze reis kan regelen, of aangeeft waar we precies moeten zijn in [JEEEIMen evt. voorstel
voor hotel. Daamaast graag voorafgaand aan de audit duidelijkheid verschaffen over hoe er gedeclareerd kan
worden wb uren, reiskosten, overnachting en eten/drinken.

Met vriendelijke groet,

Mede namens (10)(2e) en

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e) (10x2e)

Bezoek adressen:

Locatie Amphia Ziekenhuis  Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie ZorgSaam Molengracht 21
Boerhaavelaan 25 Vlietstraat 10
4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 HA Terneuzen

(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) dubbel (10)(2e)
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(10)(2e) (10)(2e)

dubbel




